Gehäuse mit Verstärker LC-50/100/150
Coffret avec amplificateur LC-50/100/150
3
1
LC-50
ON
OFF
2 4

1 DC-Schalter Ein/Stand-by  mit Beleuchtung (ON/OFF)
2 Ventilationsöffnungen
3 Typenbezeichnung
4 Lautstärke-Regler für Eingang 1 (INPUT 1)
5 Lautstärke-Regler für Eingang 2 (INPUT 2)
6 Lautstärke-Regler für Eingang 3 (INPUT 3)
7 Bass-Regler (BASS)
8 Höhen-Regler (TREBLE)
9 Betriebsanzeige (ON)
10 Aussteuerkontrolle (-40, -30, -20, -10, 0 dB)
Frontansicht: Présentation Face avant:
A Buchse XLR-3:Eingang 1 (MIC-63 dBm symm.) :INPUT 1
B Buchse DIN-5: Eingang 1 (MIC-63 dBm symm.) :INPUT 1
C Buchse XLR-3:Eingang 2 (MIC / AUX)      :INPUT 2
D Buchse DIN-5: Eingang 2 (MIC / AUX)      :INPUT 2
E Buchse DIN-5: Eingang 3 (AUX-10 dBm asym.) :INPUT 3
F Lautsprecher-Ausgang mit steckbarem Klemmsteg
G Ventilationsöffnung (AIR COOLING)
H Netz-Eingangsbuchse 230 V mit Sicherung  (FUS.)
A Prise XLR 3 pôles:Entrée 1 (MIC-63 dBm sym.) :INPUT 1
B Prise DIN 5 pôles:Entrée 1 (MIC-63 dBm sym.) :INPUT 1
C Prise XLR 3 pôles:Entrée 2 (MIC / AUX)        :INPUT 2
D Prise DIN 5 pôles:Entrée 2 (MIC / AUX)        :INPUT 2
E Prise DIN 5 pôles:Entrée 3 (Aux-10 dBm asym.) :INPUT 3
F Sorties lignes haut-parleurs sur connecteur débrochable
G Grille de ventilation (AIR COOLING)
H Prise Secteur entrée 230 V avec fusible (FUS.)
Présentation Face arrière: Rückansicht:
1/2 lc50sz.pub schw.12/03/97
2
+5
+3
+1
-5
-1 0
-3
BASS
5
INPUT 1
4
2
0
6
8
10
5
INPUT 2
4
2
0
6
8
10
5
INPUT 3
4
2
0
6
8
10 +5
+3
+1
-5
-1 0
-3
TREBL
ON     -40  -30  -20  -10   0 dB
5 6 7 8 10 9
G E H A B C D F
Spécifications techniques
Raccordements Prise XLR A (MIC):
1 = Masse

1 DC-Schalter Ein/Stand-by  mit Beleuchtung (ON/OFF)
2 Ventilationsöffnung
3 Typenbezeichnung
4 Lautstärke-Regler für Eingang 1 (INPUT 1)
5 Lautstärke-Regler für Eingang 2 (INPUT 2)
6 Lautstärke-Regler für Eingang 3 (INPUT 3)
7 Bass-Regler (BASS)
8 Höhen-Regler (TREBLE)
9 Betriebsanzeige (ON)
10 Aussteuerkontrolle (-40, -30, -20, -10, 0 dB)
Frontansicht:
1 Interrupteur lumineux DC Marche/Stand-by (ON/OFF)
2 Grille de ventilation
3 Code produit
4 Réglage individuel de volume pour l’entrée 1 (INPUT 1)
5 Réglage individuel de volume pour l’entrée 2 (INPUT 2)
6 Réglage individuel de volume pour l’entrée 3 (INPUT 3)
7 Réglage de graves (BASS)
8 Réglage d’aigus (TREBLE)
9 Témoin de fonctionnement (ON)
10 Signalisation du niveau de modulation (-40 à 0 dB)
Présentation Face avant:
A Buchse XLR-3:Eingang 1 (MIC-63 dBm symm.) :INPUT 1
B Buchse DIN-5: Eingang 1 (MIC-63 dBm symm.) :INPUT 1
C Buchse XLR-3:Eingang 2 (MIC / AUX)    :INPUT 2
D Buchse DIN-5: Eingang 2 (MIC / AUX)    :INPUT 2
E Buchse DIN-5: Eingang 3 (AUX-10 dBm asym.) :INPUT 3
F Lautsprecher-Ausgang mit steckbarem Klemmsteg
G Ventilationsöffnung (AIR COOLING)
H Netz-Eingangsbuchse 230 V mit Sicherung  (FUS.1)
I Netz-Ausgangsbuchse
J Anschlussbuchsen für Batteriebetrieb (24V)
K Sicherung für 24V-Betrieb (Fus.2)
A Prise XLR 3 pôles:Entrée 1 (MIC-63 dBm sym.) :INPUT 1
B Prise DIN 5 pôles: Entrée 1 (MIC-63 dBm sym.) :INPUT 1
C Prise XLR 3 pôles:Entrée 2 (MIC / AUX)        :INPUT 2
D Prise DIN 5 pôles: Entrée 2 (MIC / AUX)        :INPUT 2
E Prise DIN 5 pôles: Entrée 3 (Aux-10dBm asym.) :INPUT 3
F Sorties lignes haut-parleurs sur connecteur débrochable
G Grille de ventilation (AIR COOLING)
H Prise Secteur entrée 230 V avec fusible (FUS.1)
I Sortie Secteur 230 V
J Borniers 2 broches Batterie 24 V DC
K Porte fusible Batterie 24 V (Fus.2)
Présentation Face arrière: Rückansicht:
1/2 lc250sz.pub schw.24/08/99
G H
F A D E B C
I
J
K
1
LC-250
ON
OFF
2 2
+5
+3
+1
-5
-1 0
-3
BASS
5
INPUT 1
4
2
0
6
8
10
5
INPUT 2

1 DC-Schalter Ein/Stand-by  mit Beleuchtung (ON/OFF)
2 Ventilationsöffnung
3 Typenbezeichnung
4 Lautstärke-Regler für Eingang 1 (INPUT 1)
5 Lautstärke-Regler für Eingang 2 (INPUT 2)
6 Lautstärke-Regler für Eingang 3 (INPUT 3)
7 Bass-Regler (BASS)
8 Höhen-Regler (TREBLE)
9 Betriebsanzeige (ON)
10 Aussteuerkontrolle (-40, -30, -20, -10, 0 dB)
11 Abdeckleiste
Présentation Face avant:
1 Interrupteur lumineux DC Marche/Stand-by (ON/OFF)
2 Grille de ventilation
3 Code produit
4 Réglage individuel de volume pour l’entrée 1 (INPUT 1)
5 Réglage individuel de volume pour l’entrée 2 (INPUT 2)
6 Réglage individuel de volume pour l’entrée 3 (INPUT 3)
7 Réglage de graves (BASS)
8 Réglage d’aigus (TREBLE)
9 Témoin de fonctionnement (ON)
10 Signalisation du niveau de modulation (-40 à 0 dB)
11 Cache
Rückansicht:
A Buchse XLR-3:Eingang 1 (MIC-63 dBm symm.) :INPUT 1
B Buchse DIN-5: Eingang 1 (MIC-63 dBm symm.) :INPUT 1
C Buchse XLR-3:Eingang 2 (MIC / AUX)   :INPUT 2
D Buchse DIN-5: Eingang 2 (MIC / AUX)   :INPUT 2
E Buchse DIN-5: Eingang 3 (AUX-10 dBm asym.) :INPUT 3
F Lautsprecher-Ausgang mit steckbarem Klemmsteg
G Ventilationsöffnung (AIR COOLING)
H Netz-Eingangsbuchse 230 V mit Sicherung (230V ~ IN)
I Netz-Ausgangsbuchse
J Anschlussbuchsen für Batteriebetrieb (24V)
K Sicherung für 24V-Betrieb (Fus.2)
Présentation Face arrière:
A Prise XLR 3 pôles:Entrée 1 (MIC-63 dBm sym.) :INPUT
1
B Prise DIN 5 pôles: Entrée 1 (MIC-63 dBm sym.) :INPUT
1
C Prise XLR 3 pôles:Entrée 2 (MIC / AUX)        :INPUT
2
D Prise DIN 5 pôles: Entrée 2 (MIC / AUX)        :INPUT
2
E Prise DIN 5 pôles: Entrée 3 (Aux-10dBm asym.) :INPUT
3
F Sorties lignes haut-parleurs sur connecteur débrochable
1/2 lc500sz.pub schw.24/08/99
F A D E B C
G
1
LC-500
ON
OFF
2
11
2
+5
+3
+1
-5
-1 0
-3
BASS
5
INPUT 1
4
2